15. הפרקליט הצבאי הראשי, פניית הוועדה בעניין מנגנוני הבדיקה והחקירה בישראל ביחס לתלונות וטענות המועלות בדבר הפרות של דיני הלחימה. מכתב פצ"ר למרכז ועדת טירקל, 29 במרס 2011.

16. מפקדת הפרקליט הצבאי הראשי, דוח פעילות לשנת העבודה התשס"ח-התשס"ט 2008, עמ' 14.

לעבירות חיילים נגד פלסטינים בשטחים הכבושים על כתפיהם של פרקליטי הפיקודים השונים.

עומס העבודה המוטל על חוליית הפרקליטות לעניינים מבצעיים הוא עצום.